Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «17 »  мая  2019                                                                                № 47

О включении имущества
в реестр муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденный решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 86-1 от 25.12.2014, на основании Уведомления о государственной регистрации права собственности субъектов Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю  № КУВД-001/2019-3964413/2 от 15.04.2019, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Бархатовский сельсовет имущество согласно приложению № 1
1. Главному бухгалтеру администрации Бархатовского сельсовета» И.В. Марышевой принять к бухгалтерскому учету имущество, указанное в приложение № 1 к настоящему постановлению
1. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и жилищным вопросам Самохваловой В.С. включить имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава
Бархатовского сельсовета                                                             И.В. Попов

                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                администрации Бархатовского сельсовета
                                                                                №  47  от «17» мая  2019

Перечень муниципального имущества подлежащего включению в реестр муниципальной собственности  муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование, основные характеристики объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Кадастровая  стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
24:04:6203001:1062
	Красноярский край. Березовский район, в районе юго-западной окраины д. Челноково.
	2109,0
	2488,62